MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2017

PROTOCOLO 2017/05/284447

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  Bruna Antoniutti – Eireli-ME
   CNPJ nº 26.091.643/0001-81

OBJETO: aquisição de 01 (um) Padrão de Energia Trifásica, 3x50A, a ser instalado no Cemitério,
sito à Rua João Baggio, pois no local não há energia elétrica e quando o uso se faz necessário, é
feito através de cabos que ficam sobre a Rua, utilizando energia da Capela Mortuária, tornando o

ato perigoso devido ao fluxo de pessoas e veículos na Rua.

VALOR: R$ 980,00,00 (novecentos e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 06.00 – Departamento de Obras e Serviços Urbanos; 06.01 –
Divisão de Obras e Serviços Urbanos; 1545200062.012 – Atividades operacionais da divisão de
obras e serviços urbanos; 33.90.30. Material de consumo; Despesa 1190.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 23 de maio de 2017.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal